
LICENČNÍ UJEDNÁNÍ PRO PRODEJ NFT TOKENŮ 
„BOHEMIAN MUSE“ 

1 Předmět licenční smlouvy 

1.1 Tento dokument představuje licenci udělovanou prodávajícím NFT, kterým je společnost Prague 
City Tourism a.s., IČO 07312890, se sídlem Žatecká 110/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dále 
jen „Prodávající“). Licence je poskytována Kupujícím NFT Bohemian Muse (dále jen "Kupující"), 
jako součást vlastnictví NFT. Předmětem této licenční smlouvy je poskytnutí nevýhradní licence 
k používání majetkových práv souvisejících s digitálním dílem, ke kterému se váže zakoupené 
NFT. 

2 Úvod 

2.1 Zakoupením NFT Bohemian Muse nabývá Kupující vlastnické právo k tomuto certifikátu, ale 
výslovně nezískává žádná práva k podkladovému dílu ani k jeho digitální kopii. NFT 
Bohemian Muse je pouze odkazem na podkladové dílo, a proto nepožívá právní ochranu dle 
autorského zákona. 

2.2 Když zakoupíte nebo jinak přijmete vlastnictví Bohemian Muse NFT, získáte veškerá práva 
k tomuto NFT, včetně práva jej prodat, převést, postoupit, darovat nebo jinak s ním nakládat v 
souladu s podmínkami této smlouvy a obchodních podmínek. Nezískáváte ale žádné právo, 
vlastnické právo, ani podíl na žádném z uměleckých děl, obrázků, hudby, audiovizuálních děl 
nebo jiného obsahu spojeného s NFT nebo jím reprezentovaného (souhrnně nazývaných 
podkladová umělecká díla) nad rozsah dále uvedené licence. 

3 Rozsah licence 

3.1 Za předpokladu, že Kupující dodržuje podmínky vyplývající z tohoto ujednání a obchodních 
podmínek, poskytne mu Prodávající omezené, nevýhradní, celosvětové, nesublicencovatelné 
právo a licenci k užití podkladového díla, a to po dobu, po kterou Kupující vlastní NFT, a to jen 
pro osobní nekomerční použití a pro potřeby sekundárního prodeje nebo převodu na jiné 
osoby, které Bohemian Muse NFT legálně zakoupí nebo jinak nabydou, buď prostřednictvím 
tržiště třetí strany, nebo prostřednictvím jiného oprávněného a legálního způsobu převodu, ať už 
je nyní nebo později znám, za předpokladu, že se podkladové dílo objeví ve své původní podobě 
a nepředstavuje odvozené dílo. 

3.2 Právo užívat digitální dílo se uděluje výlučně pro způsoby užití spočívající v soukromém vystavení 
díla, nastavení díla jako profilového obrázku na sociálních sítích a jiných webových službách a 
dalším aktivitám příslušného smart contractu uzavřeného prostřednictvím platformy OpenSea. 
Dále pak pro vystavení digitální díla pro účely sekundárního prodeje v rámci NFT tržiště, které 
umožňuje sekundární prodej NFT, za předpokladu, že tržiště kryptograficky ověřuje oprávnění 
vlastníka NFT k vystavení digitálního díla pro jím zakoupené NFT, aby bylo zajištěno, že Digitální 
dílo může vystavit pouze skutečný vlastník. 

3.3 Kupující se zavazuje, že používání NFT bude v souladu s veškerými právními předpisy týkajícími 
se autorských práv a jiných práv spojených s NFT. Kupující nesmí NFT prodávat, distribuovat, 
pronajímat, půjčovat, vytvářet odvozená díla ani provádět jakékoli jiné akce, které by mohly 
poškodit majetková práva Prodávajícího nebo autora podkladových děl. 

4 Ochrana autorských práv 

4.1 Prodávající je vlastníkem všech majetkových práv souvisejících s NFT nabízenými na webových 
stránkách prodávajících NFT. Kupující se zavazuje chránit autorská práva Prodávajícího a 
neporušovat je. 

 



5 Změny licenční smlouvy 

5.1 Prodávající si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky této licenční smlouvy. V takovém případě 
budou nové podmínky uplatňovány na všechny uživatele, kteří používají NFT Bohemian Muse 
nabízené na webových stránkách prodávajících NFT. 

6 Omezení odpovědnosti 

6.1 Prodávající neodpovídá za žádné přímé ani nepřímé škody, včetně ztráty zisku, které vzniknou 
užíváním NFT nabízených na webových stránkách prodávajících NFT. Podrobnosti stanoví 
obchodní podmínky publikované Prodávajícím. 

7 Záruka 

7.1 Prodávající neposkytuje žádné záruky ohledně NFT nabízených na webových stránkách 
prodávajících NFT a nepřebírá odpovědnost za jakékoli škody, které mohou vzniknout 
způsobením používání NFT Kupujícím. Podrobnosti jsou upraveny v obchodních podmínkách a 
reklamačním řádu. 

8 Řešení sporů 

8.1 V případě sporu souvisejícího s touto licenční smlouvou se strany zavazují snažit se ho vyřešit 
smírným jednáním. Pokud není možné spor vyřešit jednáním a dohodou, bude řešen v souladu 
s českým právem a rozhodován Městským soudem v Praze. 

9 Ochrana osobních údajů 

9.1 Kupující se zavazuje dodržovat zákony a nařízení týkající se ochrany osobních údajů, které jsou 
shromažďovány a zpracovávány při nákupu NFT na webových stránkách prodávajících NFT. 
Podrobnosti stanoví zásady zpracování osobních údajů publikované Prodávajícím. 

 
 
 

V Praze dne 13. března 2023     Prague City Tourism a.s. 


